보도자료 News Release



서울특별시 영등포구 선유로 49길 23 2차 IS비즈타워 1002호 TEL:(02)6123-4300 · www.bcpf.or.kr

방송콘텐츠진흥재단, 한국PD연합회와 '이달의 PD상' 업무협약 체결

방송콘텐츠진흥재단(이사장 정상모)은 한국PD연합회(회장 고찬수)와 3월 13일(금) 한국방송회관 한국PD연합회 회의실에서 '이달의 PD상'에 관한 공동주관사 사업지원 업무협약을 체결했다.

이번 협약식에는 방송콘텐츠진흥재단 맹찬호 상임이사와 한국PD연합 회 고찬수 회장 등 방송콘텐츠진흥재단과 한국PD연합회 주요 관계자 등 이 참석했다.



▲ 왼쪽부터 방송콘텐츠진흥재단 맹찬호 상임이사, 한국PD연합회 고찬수 회장

업무협약에 따라 방송콘텐츠진흥재단은 프로듀서의 전문성과 공정성을 바탕으로 한 방송 최고 권위의 프로듀서상인 '이달의 PD상' 사업을 작년에 이어 올해로 2년째 한국PD연합회와 공동주관으로 진행한다.

매년 시대정신을 담고, 안내하는 우수한 방송콘텐츠를 제작하는 종사자와 방송콘텐츠 진흥을 위해 큰 이바지를 하고 있는 각 분야의 PD에게 격려와 지지, 더 나아가 좋은 방송콘텐츠 개발 독려를 하기 위해 출범한 PD 상과 방송콘텐츠진흥재단의 진흥사업, 제작지원 사업 등 설립 목적과의 접점을 통해 상호 간의 협력관계를 구축하고, 궁극적으로는 방송콘텐츠의 선진화를 함께 이끌어 나가고자 상호 협력하기로 했다.

'이달의 PD상'은 1999년 3월부터 첫 시상을 시작으로 올해로 21년 연속 매월 진행하는 역사가 있는 행사이며, 방송 일선에 종사하는 프로듀서들의 전문성을 함양하고, 건강하고 유익한 프로그램을 제작을 격려하고 시상하기 위해 매년 진행해오고 있으며, TV 시사교양, 드라마, 예능,라디오 부문을 TV 및 라디오 협회와 각 지부 회원들이 실험성, 작품성,정보·사회성, 감동·오락성 등을 기준으로 수상작을 선정하고 있다. 2019년부터는 뉴미디어콘텐츠 시대를 맞아 새로운 플랫폼에서 콘텐츠 개발에도전하는 PD들을 격려하기 위해 디지털 콘텐츠 분야도 신설하여 매 분기별로 시상하고 있다.

방송콘텐츠진흥재단 맹찬호 상임이사는 "4차 산업혁명시대를 맞아 미디어 산업도 빠르게 변화하고 있다. 최근 뉴미디어 콘텐츠가 빠르게 성장하면서 작년부터 '이달의 PD상' 디지털 콘텐츠 분야를 신설하여 프로듀서들의 창작정신과 새로운 콘텐츠 개발을 격려함으로써 콘텐츠 발전에기여하기 위해 노력하고 있다. 앞으로도 한국PD연합회와 협력관계를 구축하여 우수한 방송콘텐츠 제작기반이 조성될 수 있도록 노력하겠다."라고 말했다. 끝.

• 방송콘텐츠진흥재단 홈페이지: https://www.bcpf.or.kr

• 방송콘텐츠진흥재단 페이스북: https://www.facebook.com/bcpf.or.kr

• 방송콘텐츠진흥재단 유튜브: https://bit.ly/2GZeTz4

• BCPF콘텐츠학교 유튜브: https://bit.ly/33jDI26